СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
Восточное Измайлово
РЕШЕНИЕ

14.10.2014 № 86
О предложениях к проекту градостроительного плана земельного участка (ГПЗУ) на размещение храмового комплекса по адресу: Сиреневый бульвар, пересечение с 15 Парковой улицей
В соответствии с пунктом 16 части 4 статьи 12 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», частью 3 статьи 40, частью 2 статьи 69 Закона города Москвы от 25.06.2008 года № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы» и на основании обращения управы района Восточное Измайлово города Москвы от 12.09.2014 года № ВИ-14-680/4, Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:

1.
Направить представленный проект градостроительного плана земельного участка по адресу: 9-я Парковая улица, дом 4А; в управу района Восточное Измайлово города Москвы, в Государственное Унитарное предприятие города Москвы «Главное архитектурно-планировочное управление Москомархитектуры» (ГУП "ГлавАПУ") (далее – проект ГПЗУ) со следующими предложениями:
1.1.
Исключить возможность разделения земельного участка.
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточное Измайлово Афанасьева В.С.
Глава муниципального округа

Восточное Измайлово

В.С. Афанасьев